
Città di Alessandria
Provincia di Alessandria

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SERVIZIO AUTONOMO RISORSE UMANE

N. generale 1517 del 11/08/2022

OGGETTO: CONFERMA DELL’INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER LO SVOLGIMENTO
DI  ATTIVITÀ  CON  CONTENUTI  DI  ALTA  PROFESSIONALITÀ  PRESSO  IL  SERVIZIO
AUTONOMO RISORSE UMANE.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 11/08/2022 al 26/08/2022.



Determinazione N. 1517 del 11/08/2022

CITTA’ DI ALESSANDRIA
Servizio Autonomo Risorse Umane

OGGETTO: CONFERMA DELL’INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER LO SVOLGIMENTO
DI  ATTIVITÀ  CON  CONTENUTI  DI  ALTA  PROFESSIONALITÀ  PRESSO  IL  SERVIZIO
AUTONOMO RISORSE UMANE.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO AUTONOMO RISORSE UMANE

RICHIAMATA  la  Determinazione  Dirigenziale  966  del  31.05.2021 con la  quale  alla  dipendente
Maria Rosa Amarotti, Specialista Amministrativo e di Supporto Categoria D4E , è stato attribuito
l’incarico  di  Posizione  Organizzativa  per  lo  svolgimento  di  attività  con  contenuti  di  Alta
Professionalità presso il  Servizio Autonomo Risorse Umane relative alla funzione “Gestione dei
Procedimenti Disciplinari nell’area della dirigenza e del  personale di categoria”  a decorrere dal
giorno 01.06.2021 per anni tre;

DATO ATTO che il Provvedimento relativo a detto incarico è stato adottato da altro Responsabile
cessato dal servizio da questo Ente;

VISTI:
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali) e s.m.i.;
- l’art. 41 del vigente Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Sindacale n. 52 del 10.08.2022 con il quale alla Dott.ssa Orietta Bocchio, fino al
31.12.2022,  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  ad  interim del  Servizio  Autonomo  Risorse
Umane;

RITENUTO  pertanto  procedere alla  conferma di  quanto  previsto  con la  citata  Determinazione
Dirigenziale; 

DATO ATTO che il sottoscritto Dirigente ad interim del Servizio Autonomo Risorse Umane in ordine
al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità e la correttezza;

DETERMINA

DI CONFERMARE l’incarico di Posizione Organizzativa per lo svolgimento di attività con contenuti
di Alta Professionalità presso il Servizio Autonomo Risorse Umane, decorrente dal 1°.06.2021 per
anni tre, alla dipendente Maria Rosa Amarotti - Specialista Amministrativo e di Supporto Categoria
D4E;

DI DARE  ATTO  che,  ai  sensi  dell’art  10  del  il  Regolamento  disciplinante  l’Area  delle  Posizioni
Organizzative e delle Alte professionalità, approvato con Deliberazione della G.C. n. 191 del 26



Determinazione N. 1517 del 11/08/2022

luglio 2018, modificato con Deliberazione n. 113 approvata dalla G.C. in data 23 maggio 2019 e
con  successiva  Deliberazione  della  G.C.  n.  95  del  21  maggio  2020,  gli  incarichi  di  cui  sopra
potranno essere revocati, con provvedimento scritto e motivato, prima della scadenza, in relazione
a intervenuti mutamenti organizzativi o in conseguenza di valutazione negativa della performance
individuale;

DI TRASMETTERE il presente Decreto alla dipendente interessata.

Il Responsabile
Servizio Autonomo Risorse Umane

Orietta Bocchio

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

bocchio orietta in data 11/08/2022


